

Diário Oficial

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Segunda-feira, 13 de janeiro de 2020

PORTARIA Nº 006/2020

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

I - NOMEAR: JOSÉ ROBERTO DA COSTA, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, retroagindo os seus efeitos a partir de 07 de janeiro de 2.020.

II - Revogam-se as disposições em contrário.

Anaurilândia-MS., 10 de janeiro de 2.020.

Edson Stefano Takazono Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 007/2020

O Sr. EDS ON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

I - NOMEAR: LINDOMAR BATISTA DE HOLANDA para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, d a Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, com efeitos a partir de 07 de janeiro de 2.020.

II - Revogam-se as disposições em contrário.

Anaurilândia-MS., 10 de janeiro de 2.020.

Edson Stefano Takazono Prefeito Municipal